
 
  Prodej Dům ,    Bílý Potok, Javorník 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00033 www: realites.cz/338666

Popis:
Jesenická realitní v zastoupení majitele , nabízí k prodeji kulturní dům v obci Bílý Potok v okrese
Jeseník, který má velký potenciál ve své tradici pokračovat a dále sloužit ke kulturním akcím, nebo
nabízí taky možnost k podnikání. Dominantou domu je velký prostorný taneční sál, který se může
využít např. jako autoservis, nebo prostor pro různou výrobu. V domě ve spodní části jsou další
prostory ,které slouží pro občerstvení. Nachází se zde barový pult, kuchyň, šatna a sociální zařízení,
nebo zázemí pro zaměstnance. Horní část domu ( podkroví ) nabízí možnost vybudování velkého
podkrovního bytu pro celou rodinu. Celková podlahová rozloha domu je 281 m2, pozemek 535 m2.
V roce 2014 si prošel dům částečnou rekonstrukcí, výměna starých oken

cena: 1.390.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 281m²
Plocha obytná: 281m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 03.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/338666
http://www.tcpdf.org

